

# Munkbrovej 4 ApS

Sct Jørgens Bakke 4  
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 00 43 16

## Årsrapport for 2020



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

---

Lars Erik Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Munkbrovej 4 ApS  
Sct Jørgens Bakke 4  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37 00 43 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Lars Erik Jensen, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning, køb og salg af ejendomme samt at foretage investering i øvrigt.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendom til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 145.905, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.670.762.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>273.924</b>	<b>321.835</b>
Finansielle indtægter	2	0	651
Finansielle omkostninger	3	-86.703	-88.145
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.221</b>	<b>234.341</b>
Skat af årets resultat		-41.316	-51.575
<b>Årets resultat</b>		<b>145.905</b>	<b>182.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		145.905	182.766
		<b>145.905</b>	<b>182.766</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	8.500.000	8.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.500.000</b>	<b>8.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.500.000</b>	<b>8.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.487	0
Andre tilgodehavender		3.579	4.827
<b>Tilgodehavender</b>		<b>216.066</b>	<b>4.827</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>216.066</b>	<b>4.827</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.716.066</b>	<b>8.504.827</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.620.762	2.474.857
<b>Egenkapital</b>		<b>2.670.762</b>	<b>2.524.857</b>
Hensættelse til udskudt skat		571.053	571.053
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>571.053</b>	<b>571.053</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.507.360	4.683.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.507.360</b>	<b>4.683.565</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	177.500	172.990
Banker		583.457	317.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.800	19.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.465	19.901
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.263	85.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.290	0
Selskabsskat		41.316	0
Deposita		109.800	109.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>966.891</b>	<b>725.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.474.251</b>	<b>5.408.917</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.716.066</b>	<b>8.504.827</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

**1 Usikkerhed ved indregning og måling**

Målingen af selskabets investeringsejendom er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er i ledelsesberetningen og noterne redegjort for denne usikkerhed samt forudsætninger for værdiansættelse af investeringsejendommen, hvorfor der henvises hertil for en uddybning heraf. Målingen af investeringsejendommen er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	651
	<u>0</u>	<u>651</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.880	13.529
Andre finansielle omkostninger	84.823	74.616
	<u>86.703</u>	<u>88.145</u>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. januar 2020		<u>5.904.308</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>5.904.308</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020		<u>2.595.692</u>
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>2.595.692</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>8.500.000</b></u>

**Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets ejendom er beliggende centralt i Holstebro, Vesterbrogade 42.

Investeringsejendommen måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Det anvendte afkastkrav udgør 3,7%.

En forøgelse i afkastkravet på 0,25 %-point vil reducere investeringsejendommens værdi med ca. tkr. 540. En formindskelse i afkastkravet på 0,25 %-point vil forøge investeringsejendommens værdi med ca. tkr. 620

## Noter

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020 kr.	Gæld 31. december 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.856.555	4.684.860	177.500	3.790.000
	<b>4.856.555</b>	<b>4.684.860</b>	<b>177.500</b>	<b>3.790.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LEJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.720, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 8.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er ikke herudover stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Erik Jensen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-731781792871

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-29 06:22:58Z

NEM ID 

## Arne Lauritsen (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-06-29 06:46:40Z

NEM ID 

## Lars Erik Jensen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-731781792871

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-29 06:47:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q3U0V-MEGNE-U4VEL-STLVP-5CE0Y-3QUCI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>